et ordinationibus aposto'icis nec non civitatis et quarum
cumjue altaruai unii^c:rsitatum ¡pracdictarum juramento con-
firmatione apostólica vel quavis íirm'tate alias roboratis statu»

tis et consu¿tüdinibus privil giis quo |ue indultis et lirt^ris

aposto'icis illis eorumque personis lectoribus scholaribus et

studentibus sub quibuscumque t noribLis et formis et motu
propio et ex certa scientia ac consistorialiter et alias in coo-
trarium quomodjlibet conc ssis approbatls et innovatjs. Qui-.

bus ómnibus predictus Sixtus prae lecessor etsi pro illnrum suf-

ficienti derogatione alias de ilüs eorumque tQtis thenoiibus
specialis speciHca. cxpressa et individua ac de verbo ad veft-

!
Temo XJJ^. Aaa
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6üni núii' auteni peí" clausulas generales idém. iinpómnte
tnentio seu quaevis alia expressio habenda auc al¡ ]ua alia ex-
quisita forma ad id servanda foret illis alias in suo robore per-
mansuris ea vice dumtaxat specialiter et expresse derogavit
cseterisque contrariis quibuscunique. Ne autem de absoluiions

approbatione confirmatione adjectione suppletione executione

tetitutione, indulto, concessione et d^ecreto Sixti Prasdecessó-

íis hüjusmodi pro eo quod super illis ipsius Sixti Predecesso-

fís ejus superveniente obitu literaé confectas non fuerint va-
íéat quomodolibet hesitari, dictique jurati ac communitas et

homines illorum frustrentur eifectu, volumus et similiter au-
ctoritate apostólica praedicta decernimus quod absolutio ap-
probatio contirmúio ádjectis süpplectio herectio institutio

indultum concessio et decretum Sixti Prasdecessoris hujusmo*
di proinde á dicta die idus novembris suum sortiantur eíFe-

Ctum ac si super illis ipsius Sixti Piáe Jecessoris litterae sub
éjusdem diei' dattis confectáe fuissent prout superius enarra-

tüt. Qüodque praesentes littersfe ad 'probandum plene absoluR

tibnem approbatíonem coníirmationem adjcíctionem supple-

tionem herectionem institutionem indultum concessionem et

áec"retüm Sixti Pra&decessoris hüjusmodi ubique sutficiant nec

ad id probationis alterius adminiculum requiratur^ NuUi ergo
ómnino hominum licéat hanc pagi«am nostrae voluntatis et

(Jecreti infringere vel ei ausu temerario contrahire. Si quis

autem hoc attentare ,presun:)pserit indignationis Omnipoten-
tis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostoiorum ejus se no-

Verit incursurum. Dat. Roma^ apud S. ,Petrum anno Incar*

liátionis Dominica miltessimo sexcentessimo quinto. Quarto
idlus junii Pontificatüs noátri anno primo*